
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Byt 6+kk 198 000 000 Kč
220 m² Paříž, Francie
   

Dispozice
6+kk

Plocha
220 m²

Balkon
4 m²

Cena nemovitosti 198 000 000 Kč

Užitná plocha 220 m²

Balkon 4 m²

Patro 2

Výtah Ano

PENB D

Rádi bychom Vám představili tento výjimečný byt o rozloze 220 m2, který se
nachází ve druhém patře prestižní dobové budovy a nabízí úchvatný výhled na
Seinu a ostrov Île Saint-Louis. Byt je pečlivě zrekonstruován v rafinovaném a
elegantním klasickém stylu a nabízí vstupní halu, jídelnu, velkou kuchyň s
jídelním koutem a prostorný obývací pokoj s přijímací místností, z něhož se
vychází na široký kamenný balkon.

Dále nabízí hlavní ložnici, která má mramorem obloženou koupelnu a TV
místnost (ze všech místností se vychází na balkon s výhledem na Seinu). Druhou
ložnici, která má samostatnou koupelnu s výhledem do zahrady. Televizní
salonek lze v případě potřeby přestavět na třetí ložnici. Všechny ložnice jsou
klimatizované.

K nemovitosti patří také ložnice pro služebnou a dva sklepy.

Neváhejte nás kontaktovat ohledně Vašich přání. Máme k dispozici stovky
zahraničních nemovitostí a jsme připraveni být Vaší oporou při hledání té
správné nemovitosti.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 6+kk 198 000 000 Kč
220 m² Paříž, Francie
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Byt 6+kk 198 000 000 Kč
220 m² Paříž, Francie
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

